
Košíky 6ks YONEX-MAVIS350 6KS YE/GREEN

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 12.089917 Kč s DPH

Popis

Badmintonové košíčky značky Yonex. Košíky Mavis 350 ve žlutém provedení se zeleným páskem patří mezi
nejkvalitnější plastové košíky, které disponují vynikajícími letovými vlastnostmi a dráhou letu. 

Při výrobě košíčků na badminton se používá velmi kvalitní portugalský korek, který potěší svojí vysokou odolností.
Pozitivně podporuje kvalitu letových vlastností košíku. Košíčky na badminton jsou ideální jako dárek pro nadšence
badmintonu.

Detaily produktu:

velmi dobrá odolnost
flexibilita
střední rychlost pro běžnou teplotu v hale
teplotní rozsah: 12-23 stupňů
pro rekreační a závodní hráče
6 ks v balení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


